
 

 

   MATEŘSKÁ  ŠKOLA  ELIŠKA ,  OPAVA ,   PŘÍSPĚVKOVÁ  ORGANIZACE  

    TEL. 553715807,  e-mail: skolka@mseliska.cz,    www.mseliska.cz 

       

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

 

 

Vážený pane řediteli. 

Dovolte mi touto cestou poděkovat Vaší škole, Anetě Kirschnerové, studentce 4. 

ročníku uměleckého oboru Tvorba hraček a herních předmětů a jejím pedagogům, 

paní Mgr. Gabriele Bernardové a panu Lubomíru Anlaufovi za výrobu didaktické 

interaktivní pomůcky pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami v oblasti 

zrakové, řečové, mentální, tělesné, sluchové a s poruchou autistického spektra, 

které se vzdělávají v Mateřské škole Eliška v Opavě. 

 

Interaktivní didaktická pomůcka bude využívána pro rozvoj handicapovaných dětí 

v oblasti rozumové výchovy, jemné motoriky, matematických představ, 

smyslového vnímání, vizuomotorické koordinace a zrakové diferenciace, v oblasti 

rozvoje komunikačních dovedností a abstraktního a pojmového myšlení. 

Svou koncepcí splňuje požadavky učební pomůcky, rehabilitační pomůcky i 

didaktického materiálu pro pedagogy. 

Je přizpůsobena potřebám, které vyplývají ze zdravotního postižení dětí, stimuluje  

rozvoj osobnosti dětí, jejich schopnost učení i komunikaci, čímž napomáhá k 

osvojení si co největšího množství poznatků a dovedností potřebných pro jejich 

další vývoj, socializaci a integraci. 

 

 

Velmi si vážím práce Vašich pedagogů, kteří vedou své studenty k  účelné a 

kreativní tvorbě a smysluplné práci, která najde uplatnění. 

 

Ještě jednou za všechny děti z naší mateřské školy děkuji. 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Petra Kirschnerová, ředitelka školy                                                                   

 

 

 

 


